
大阪支店

交  通

大阪支店移転 のご案内
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、 このたび、 弊社は業務の一層の効率化を図る

ため大阪支店事務所を下記の通り移転することと

なりましたので謹んでご案内申し上げます。

これを機に社員一同、 気持ちを新たにして業務を遂行

する覚悟でございます。

今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                  敬　具

2022 年 12 月

株式会社セリアコーポレーション

代表取締役社長　　持田　訓

住  所 MAP

業務開始日　　2023年 2月 1日 (水 )

〒536-0016
大阪府大阪市城東区蒲生 2-11-3
小森コーポレーション 1F

株式会社セリアコーポレーション　大阪支店

▶  「 京橋駅 」より徒歩１０分

TEL  06-6933-1500   FAX  06-6933-1550

住所・電話番号・FAX 番号が変更になります。
お手数ですがご登録情報の変更等、ご対応くださいますようお願い申し上げます。

▶  「 ＪＲ野江駅 」より徒歩１１分

－ＪＲ（大阪環状線／片町線／東西線）
－ 京阪本線
－ Osaka Metro　長堀鶴見緑地線

電車でお越しの場合

－ＪＲおおさか東線


